COMUNE DI MORRA DE SANCTIS PROVINCIA DI AVELLINO

DETERMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE Quale RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE

N. 2 del 26.02.13

n. 38 del Registro generale 26.2.13

Oggetto: Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica, fissate per il 24 e 25 febbraio 2013. Liquidazione competenze componenti seggi elettorali.

L'anno duemilatredici, il giorno ventisei, del mese di febbraio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE

Visto il D.L.vo n. 267/2000;

Visto il Decreto sindacale prot. n. 3181 del 19.9.2000 di nomina dei responsabili dei servizi;

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art 147 bis del D.Lgs n 267/2000;

Vista la delibera di G. C. n. 16 del 05.02.2013, esecutiva, avente ad oggetto l'approvazione del Piano degli obiettivi provvisorio per l'esercizio finanziario 2013;

Premesso che il 24 e 25 febbraio 2013 si sono svolte le elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica, indette con Decreto del Presidente della Repubblica n. 226 del 22.12. 2012;

Considerato che deve provvedersi alla liquidazione delle competenze dovute ai componenti dei due uffici elettorali di sezione;

Vista la circolare F.L. n. 3/13/UTGAV, prot. n. 1148/1 del 29 gennaio 2013, con la quale la Prefettura di Avellino ha fornito istruzioni per la liquidazione delle competenze dovute ai componenti dei seggi per le elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica del 24 e 25 febbraio 2013, precisando, tra l'altro, l'importo degli onorari spettanti ai componenti degli uffici elettorali di sezione, determinati nelle seguenti misure: presidenti Euro 187,00, scrutatori e segretari Euro 145,00;

Esaminati i prospetti redatti dagli uffici elettorali di sezione riportanti gli onorari fissi nella misura stabilita dalla vigente normativa;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione dei predetti onorari;

Visto l'art. 1 della L. n. 70/1980, così come sostituito dall'art. 3 della legge 16 aprile 2002, n. 62;

DETERMINA

- 1. di liquidare in favore dei componenti dei due uffici elettorali di sezione di questo Comune, per il servizio reso in occasione delle elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica, indette con Decreto del Presidente della Repubblica n. 226 del 22.12.2012 e svoltesi il 24 e 25 febbraio 2013, le competenze spettanti ai sensi delle disposizioni citate in narrativa, specificate nei n. 2 modelli "A", allegati al presente atto a costituirne parte integrante e sostanziale:
- 2. di imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto pari ad Euro 1.824,00 al cap. 5015 del bilancio di previsione 2013 in corso di approvazione, dando atto che risulta rispettato il disposto dell'art. 163 del TUEL;

3. di richiedere il rimborso della somma sopra liquidata allo Stato tramite l'Ufficio Territoriale del Governo, Prefettura di Avellino.

Il responsabile del servizio elettorale

103 hold 16/03/20/3



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

*Provincia di AVELLINO*MEDAGLIA D'ORO AL VALORE CIVILE

CAP.: 83040 P.I.: 00287070643 - C.F.: 82000950640 Tel. (0827) 43021 - Fax (0827) 43081

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE quale RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE

N° 2 del 26. 02. 2013

Reg. Gen N° 39 del 26.02.2013

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA SUL CAP. 5015

Oggetto: Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica, fissate per il 24 e 25 febbraio 2013. Liquidazione competenze componenti seggi elettorali.

IN RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL' ART 147 BIS DEL d.Lgs n 267/2000:

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

VOTAZIONI DEL GIORNO DORENICA 24 E (1) AVVEDI 25 FEBBRAIO 2013

MODELLO (1)

(Prov. AV £ 12 1 NO

in data

Allegato af Mandato N.

ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEL SEGGIO N.

PARTE RISERVATA ALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER LA LIGUIDAZIONE FIRMA PER QUIETANZA 165,00 90'57 145,00 145,00 145,00 187,00 Onorario fisso Spettante DPLRCC85002A5084 CP2 35K88H44A508J MRNGPP30P67A509E DRFGRD63P13F7440 TRYGRO FIROSASOSY KRMHKE79T22A509C CODICE FISCALE Parteci-pazione alle opera-zioni (2) ž Ś Scrutatore Qualifica (Presidente, Segretario o Scrutatore) Presidente Segretario Scrutatore Scrutatore Scrutatore Scrutatore PARTE RISERVATA AL PRESIDENTE DEL SEGGIO KARIANI GIUSE PPINA VIA ORCOMONE CAPOZZA JESSIKA VIA MAFIEDITI, MZZ DIPASKA ROCCO VIA 5 ROCCO 130 DE ROGATIS GERARDO VIT CAVOUR N13 3 83940 MORRADE SANCTIS CAY) RARIAMI MAREO VIA RONA M. 16 83040 MORRADESANCTIS CAV) MARIANI GERARDO VIA ROMA 1746 83040 HORRADESANCTIS (AV) 83040 KORRY DE SANCTIS CAN 83040 MORRA DE SAMUTIS (AU) 83040 MORRADESANCTIS (4V) COGNOME, NOME E INDIRIZZO DEI COMPONENTI Num. d'ord. CZ

Si attesta che le suindicate persone hanno partecipato alle operazioni del seggio per tutta la durata delle stesse.

Roma De Sachis 11 25/02/2013

IL SEGRETARIO DEL SEGGIO Has Meria,

Compilare come de istruzioni ministeriali. Indicare *Si* o *NO* De arrotondarsi e cinque lire, operando la diminuzione o l'aumento dell'importo.

Tip. E. Gaspari - Morclano di R.

IL PRESIDENTE DEL SEGGIO



Liquidata con deliberazione della

Giunta Municipale

942,00

TOTALE

ın data

MODELLO (1) (Prov. AVECLINO) Allegato al Mandato N. COMUNE DI MORRA DE SANCTIS VOTAZIONI DEL GIORNO 2922 JANDARIO 2013 ONORARI DOVUTI AI COMPONENTI DEL SEGGIO N.

	PARTE RISERVATA AL PRESIDENTE DEL	DEL SEGGIO			PARTE RISERVATA ALL'AM	PARTE RISERVATA ALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER LA LIQUIDAZIONE
Num. d'ord.	COGNOME, NOME E INDIRIZZO DEI COMPONENTI	Qualifica (Presidente, Segretario o Scrutatore)	Parteci- pazione alle opera- zioni (2)	CODICE FISCALE	Onorario fisso Spettante (3)	FIRMA PER QUIETANZA
-	2	3	4	3	9	7
-	Fra F DE MACTIS, 1	Presidente	2	66CN W81504A508 187,00	187,00	
2	MARALA ANTONIO Via Longo BARBI, 43	Segrelario	IN	\$I HRANTN83R25A50PZ 145, 00	145,00	
က	MIECE ARCANGELA VIA ORESKONE, 11	Scrutatore	Ī.	\$1 HLIRN643P532133F745, 00	145,00	
4	DISTEFAMO SERENA VIA ORCOHONE, 23	Scrutatore	ñ	\$1 DSTSRN88H42450PK 145,00	145,00	
æ	MARAIA CATERINA MARIA VJA LONYOBARM, KS	Scrutatore	ñ	31 MRACEN 85 BYZASOPN 145,00	146,00	
9	KUCCARDI ANVELA VIA SELVAPIANA, 108	Scrutatore	₹	BCCNGL83ASLASOPK 145,00	145,00	
~		Scrutatore	\	\		

Si attesta che le suindicate persone hanno partecipato alle operazioni del seggio per tutta la durata delle stesse. RORM R SAMCNS μ 25/02/2013

IL SEGRETARIO DEL SEGGIO

Actorio Cetosa

(1) Compilare come de istruzioni ministeriali. (2) Indicare «SI» o «NO» (3) De arrotondarsi e cinque lire, operando la diminuzione o l'aumento dell'importo.

• E12500

Tip. E. Gasparl · Morclano di R.

TOTALE | 9/2, 00



Visto per la liquidazione.

Home De Sach'S 1126 follows 2013

Liquidata con deliberazione della

Giunta Municipale N. in data